
2019. 
 Na osnovu člana 38 tačka 8 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list CG", br. 2/18, 34/19 i 
38/20) i člana 32 tačka 8 Statuta Opštine Žabljak ("Sl. list CG – Opštinski propisi", br. 27/18), 
Skupština opštine Žabljak, na sjednici održanoj dana 24.12.2020.godine, donijela je 
 

O D L U K U 

o oslobađanju plaćanja poreza na nepokretnosti za poljoprivredno zemljište koje se 

koristi u poljoprivredne svrhe u 2021.godini 

 Član 1 

Oslobađaju se plaćanja poreza na nepokretnosti fizička lica za poljoprivredno zemljište koje 
se koristi u poljoprivredne svrhe, sa područja opštine Žabljak za 2021.godinu. 

 Član 2 

O sprovođenju ove odluke staraće se Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj opštine 
Žabljak. 

 Član 3 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu CG - 
opstinski propisi". 
 
Broj: 016/20-01-406  
Žabljak, 24.12.2020.godine  
 

Skupština opštine Žabljak 

Predsjednik Skupštine, 

Vidoje Tomčić, s.r. 
 


		2021-02-23T15:27:16+0100
	Službeni list Crne Gore
	fnae.slist.local
	Zakon o objavljivanju propisa i drugih akata (Službeni list Crne Gore, broj 5/08)




